
 

 

UCHWAŁA Nr 1306/2024 

ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego 

za 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 267 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 1301/2024 Zarządu Powiatu Inowrocławskiego z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego za 2023 rok, dokonuje się zmian 

w załączniku do uchwały poprzez korektę zestawienia pn. „Wykonanie dochodów i wydatków w związku 

z realizacją zadań inwestycyjnych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

Wicestarosta 

Tadeusz Majewski 

 

Członek Zarządu 

Włodzimierz Figas 

Starosta 

Wiesława Pawłowska 

 

Członek Zarządu 

Jacek Zalesiak 

 

Członek Zarządu 

Jacek Nijak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2461



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2461


		2024-04-09T12:16:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




